湖南省青少年科技教育协会文件
湘青科教协（2008）06号
————————————————
    关于推荐评选“湖南省优秀科技辅导员”、
“湖南省青少年科技活动优秀组织工作者”和
“湖南省青少年科技活动先进集体”的通知
各市、州青少年科技教育（科技辅导员）协会：

       近年来，我省各级各类学校以及广大科技教育工作者认真贯彻《全民科学素质行动计划纲要》，重视和支持青少年科技教育工作，努力开拓青少年科技教育新领域，我省青少年科技教育取得了丰硕的成果。为推动我省青少年科技教育工作的不断发展，激励广大科技教育工作者更加努力地工作，湖南省青少年科技教育协会决定，将于今年召开的湖南省青少年科技教育协会第五次全省会员代表大会表彰一批湖南省优秀科技辅导员、湖南省青少年科技活动优秀组织工作者和湖南省青少年科技活动先进集体。现将有关事项通知如下：

一、表彰范围：

表彰对象为在青少年科技教育工作中有突出贡献的个人和集体。具体名额见附件1。

二、评选标准：
1、优秀科技辅导员：认真贯彻执行党的教育方针，热爱青少年科技教育工作；积极引导、组织开展科技活动；遵守职业道德，在工作中勇于开拓、勤奋敬业、并做出突出成绩。

2、青少年科技活动优秀组织工作者：热爱青少年科技教育工作，具有求实、创新、团结、协作精神；努力为广大科技辅导员服务，积极组织开展青少年科技教育活动；在工作中勇于开拓、勤奋敬业、无私奉献、并做出突出的贡献，产生明显的社会效益。

3、青少年科技活动先进集体：紧密围绕提高青少年科学文化素质，开展学习科学知识、科学思想、科学方法的科技教育活动；科技辅导员队伍组织健全，科技活动制度完善；工作人员团结奋斗，无私奉献；在青少年科技教育方面做出突出成绩和贡献，产生明显的社会效益。

三、有关要求：

1、坚持评选标准，认真做好推荐工作。按要求填写推荐表（见附件2、3、4），另附不超过1500字的先进事迹介绍资料。

2、推荐表和推荐材料请于11月25日前报送省青少年科技教育协会秘书处。逾期将不予受理。

四、省青少年科技教育协会第五次全省会员代表大会将为获得“湖南省优秀科技辅导员”、“湖南省青少年科技活动优秀组织工作者”和“湖南省青少年科技活动先进集体称号”的个人和单位颁发获奖证书。
地址：长沙市营盘东路19号省科协大院

邮编：410005       联系人：谷晓明

电话：0731—4429117    传真：0731—2232431

电子邮箱：hnqsn@163.com

附件1、名额分配表

2、优秀科技辅导员推荐表

3、青少年科技活动优秀组织工作者推荐表

4、青少年科技活动先进集体推荐表

 二○○八年十一月三日

PAGE
1